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Kjære leser!

Røtter i jorda og greiner i himmelen – vi trenger 
både å være jordnære og himmelvendte! Et nytt 
semester har begynt, og det har allerede skjedd 
mye. Det har vært store gleder og dype sorger og 
været har til tider også vært røft med mange. Midt 
i det hele opplever vi gode og nære menneske-
møter. «La oss leve for hverandre, og ta vare på 
den tid vi har,» sang vi sammen, gamle og unge, 
på generasjonsdagen. Du kan lese om dette og 
mye mer i bladet du holder i hånda. God lesning 
og god høst!  

Hilsen Anne-Hilde, prest

Å være et medmenneske

Hva er å være et medmenneske? Hvordan skal jeg klare det? Å være 
god mot mennesker jeg er uenig med, som går gjennom bunnløs sorg, 
eller som har et annet ståsted enn meg? En helt annen kultur kanskje?

Hvordan vil Jesus at vi skal forholde oss til hverandre? 
Jesus sier: «Ingen har større kjærlighet enn den som gir livet for 

vennene sine. … Jeg kaller dere venner, for jeg har gjort kjent for 
dere alt jeg har hørt om min Far. Dere har ikke utvalgt meg, men jeg 
har utvalgt dere og satt dere til å gå ut og bære frukt, en frukt som 
varer. Da skal Far gi dere alt dere ber om i mitt navn. Dette er mitt 
bud til dere: Elsk hverandre!» Joh 15,13-17

Jesus elsket oss først. Vi elsker ikke bare av egen kraft, Jesus gav 
oss kjærligheten først. 

Men er det så enkelt? Bare å sette i gang og elske hverandre?  Og 
hva er denne kjærligheten? Kan ordet respekt brukes? 

Livet er dynamisk for oss alle. Vi går gjennom små og store utfor-
dringer. Vi går gjennom små og store gleder. Fra de høyeste lykke-
toppene - de øyeblikkene vi tar med oss med glede. Dagen du fikk 
førerkortet, dagen du fikk barn, dagen du giftet deg eller dagen du 
fikk det perfekte været og nådde toppen av et fjell! 

Livet består likefullt av vanskeligheter. Sorg, fortvilelse, svik, øko-
nomiske problemer, slitsomme dager. Det er de dagene vi trenger å 
kjenne at vi har mennesker rundt oss som bryr seg. Mennesker som 
tåler oss, tåler det uperfekte, tåler at vi har det vondt. Tåler at vi har 
det vanskelig, men blir sammen med oss likevel. En flokk som er 
der, som viser støtte og er medmennesker.  

Av og til trenger vi ikke noe annet enn at noen 
lytter. At noen strekker ut en hånd. Eller blir med å 
bære den kassen som er så tung. Kommer med en 
kaffekopp. Gir en klem. Smiler. Gir av sin tid. 

La oss ha antennene ute. Hva kan jeg gjøre for 
menneskene rundt meg? Hvem av mine trenger 
at jeg er et medmenneske? Jesus elsket oss først, 
kjærligheten er fra Han. 

Hilsen Anne-Lise Steinsland

Foto Janne A 
Arntzen
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Min SalmeMin Salme
Jeg ble utfordret av Jøran Narum, og det ga meg noe å tenke på. Den  
sangen jeg festet meg ved er Per Sivles sang: «Den fyrste song eg høyra 
fekk, var mor sin song ved vogga». Sangen er en hyllest til mor. Jeg kan bli 
med på en slik hyllest! Mor har fortjent det.

Martinus Buflaten.

Else Thune har sagt seg villig til å bringe stafetten videre.

Den fyrste song eg høyra fekk,
Var mor sin song ved vogga;
Dei mjuke ord til hjarta gjekk,
Dei kunde gråten stogga.

Dei sulla meg so underleg,
So stilt og mjukt te sova;
Dei synte meg ein fager veg
Opp frå vår vesle stova.

Den vegen ser eg enno tidt,
Når eg fær auga kvila;
Der stend ein engel, smiler blidt,
Som berre ei kan smila.

Og når eg sliten trøytnar av
I strid mot alt som veilar,
Eg høyrer stilt frå mor si grav
Den song som all ting heilar.

Per Sivle 1877

Bilde: Kajsa Wallin
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Hvem var han?

På langveggene i kirkestua i Kolbu henger det 14 preste-
portretter. På nordveggen, ved inngangsdøra er det 
også to portretter, av kirkesangerne Hohle og Frøyset. 
Dette skal handle om den førstnevnte av disse to, stort 
sett som «lett omskrevne sitater» fra to bygdebøker.

Ola på garden Søre Midti Nord-Hole på Lesja, litt nord 
for kyrkja, giftet seg med Guri i 1826. Av en barneflokk 
på sju døde tre i sitt første eller andre leveår. Året etter 
at den sjuende kom til verden, døde mor Guri. Etter ei 
tid giftet Ola seg igjen, med Eldrid, også hun fødte sju 
barn. Den første, født i 1842, fikk navnet Peder, den nes-
te døde om lag ett år gammel. Det ser ut til at alle de 
fem siste emigrerte til Amerika. Det gjorde også forel-
drene, og trolig reiste alle disse i 1869 og -70. 

Men Peder ble igjen, nå med etternavnet endret fra 
Hole til Hohle. Han skaffet seg lærerutdanning ved As-
ker seminar og fikk jobb i Øyer i 1863. Her giftet han seg 
med Agnete Stavshaugen, og sammen dro de i 1868 til 
Kolbu, der Peder ble lærer i Sørlimarkens krets. Fol-
ketellinga fra 1875 forteller om Peder: Bosted: Ulsrud 
med Fladmark. Stilling/stand: Husfader, gift, forpagter, 
skolelærer. Etter hvert flyttet han over til «Nordre Kolbu 
krets», seinere kalt Kirkenær.

Han ble i 1876 fast ansatt som kirkesanger i Kolbu etter 
å ha vært konstituert fra 1872.

Allerede i 1870 ble Hohle valgt inn i fattigstyret i Vestre Toten, og ble fra første dag styrets formann. Kolbu hørte 
den gang, fram til 1908, inn under Vestre Toten. I denne stillingen viste han stor kløkt og fremragende administra-
tive evner. Så ble han da også, i 1886, valgt inn i Vestre Toten herredstyre, der han straks ble ordfører.

Hohle ble bare snaut 48 år gammel. Under et ekstraordinært amtsting på Lillehammer i anledning planer for en 
«Nordbane» (som etter hvert fikk benevnelsen «Gjøvikbanen»), var en del av amtets ordførere samlet til konferan-
se på Viktoria hotell. I det Hole kom ut av hotellet, seint på kvelden den 22. oktober i 1890, tok han i mørket feil av 
retningen og falt utfor den bratte skrenten ned mot Mesnaelva. Der druknet han.

*

Peder hadde en sønn, Olav Hohle, født i Kolbu i 1880. Han ble jurist, og var i flere perioder, under Johan Castbergs 
ofte lange fravær, konstituert som sorenskriver i det som den gang het «Toten, Vardal og Biri sorenskriveri». I 1921 
ble han dommer i Oslo byrett. Da han døde i 1933 ble han minnet med disse vakre ordene fra en kollega: «… Det 
var rørende å legge merke til hans sterke medfølelse med de personer som han som dommer kom i berøring med, 
og som befant seg på samfunnets skyggeside.»

Olav fikk også en sønn, Per Hohle, født på Kapp i 1918. Han var forfatter, fjellklatrer og friluftsmann.  Olav har 
utgitt et tretti-talls større og mindre publikasjoner. Han døde i 1999.

Kilder: Bygdebok for Lesja, bind 2, 1992, Totens bygdebok, bind 2, 1937, to gode barndomsvenner fra    Lesja, og litt 
søk på nettet.

Jens Amlie

Kirkesanger Peder Hohle - 
foto Anne-Hilde W Helland
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Det var godt over 80 unge og eldre som møttes i kirka 
denne ettermiddagen. Vi startet med gudstjeneste i kir-
ken, og mens konfirmantene sang «må Gud velsigne 
deg» ble vi sendt ut i høstmørket og inn i varmen i kir-
kestua. Der hadde diakoniutvalget dekket på og pyntet 
med høstservietter, lys og vakre lyngblomster fra Syl-
julien gartneri. Konfirmantene hadde ordnet deilige 
smørbrød og bakt kaker. De serverte, solgte lodd og le-
det loddtrekningen med 10 i stil! Kiwi sponset nydelig 
fruktkurv til hovedpremie, og de vakre blomstene fra 
Syljulien var også en hovedattraksjon å vinne.

Takk til alle som kom. Takk for konfirmantene. Takk for 
smil, latter og god stemning. Takk for både fellessang 
og stille lytting når Anne Karin spilte og Karsten Nyborg 
leste dikt. Det er godt å kjenne på samhold og tilstede-
værelse. Det er godt å bo i Kolbu. Vi ønsker alle en riktig 
god høst!

Janne, diakon
Foto: Karsten Nyborg

Høstfest og generasjonsdag i Kolbu menighet

Det nye konfirmantkullet bidro med 
sang under gudstjenesten.

Konfirmantene bød på mye god kaffemat.

Kirkestua fyltes opp med folk som koste 
seg med bevertning og underholdning.

Konfirmantene sto for trekningen 
av kveldens gevinster. 

«La oss leve
for hverandre 
og ta vare på 
den tid vi har.»

Bengt Olov Sundstrøm 
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Foran oss sitter Janne Alvilde Arntzen, blid som det 
blideste Sørlandet hun opprinnelig kommer fra. Ti år 
har gått siden hun ble vigslet til diakon i Kolbu kirke av 
daværende biskop Solveig Fiske. Det kan være en pas-
sende anledning til å høre litt om hennes opplevelser 
i årene som totning og som nestekjærlighetens tjener.

- Ja, jeg har mine røtter på Sørlandet, født og oppvokst 
som jeg er i Vennesla, sier Janne. Hennes bløte konso-
nanter røper henne, og skarringen er hørbar. 

- I mitt hjerte er jeg imidlertid totning. Det er her på To-
ten jeg føler jeg har fått tid til å trekke pusten og til å 
tenke noen tanker om meg selv og min egenverdi, sier 
Janne, som kom til Toten for første gang i 1993. På den 
tiden jobbet hun som tegnspråktolk, noe som førte til 
at hun fartet mye rundt på ulike steder i landet. Det 
holdt hun på med til hun selv fikk barn, men da følte 
hun at hun måtte tilbake til Toten.

- Hva var det som førte til at du ble diakon?

- Det kan jeg takke en saksbehandler på NAV for. Som 
tegnspråktolk pådro jeg meg en yrkesskade som gjorde 
at jeg måtte omskolere meg. Den NAV-ansatte foreslo 
at jeg utdannet meg til diakon da det var et yrke som 
kunne passe for meg, med samtale, sorgbearbeiding 

og tro. Dermed ble det til at jeg fulgte hans råd og det 
angrer jeg ikke på. Jeg fikk min utdannelse og i august 
2012 ble jeg ansatt som diakon i Kolbu kirke. Ved siden 
av jobben tok jeg en mastergrad, og søndag 21.april i 
2013, var jeg klar for den høytidelige handlingen i Kol-
bu kirke, sier Janne. 

Og det er en dag vi må dvele litt ekstra ved for det var 
en minnerik dag. Vi husker du sa til oss at det var en dag 
du for alltid ville bevare i ditt hjerte.

- Jeg skulle ønske at alle en gang i livet fikk en slik min-
nerik dag, var dine ord den gang, mens biskopen i sin 
tale til deg minnet om at diakoni er nestekjærlighet i 
praksis. Det handler om å være til stede i menneskenes 
liv. Det handler om å gjøre en tjeneste for mennesker 
og deres levekår, sa Fiske.

Og det har Janne levd opp til, utadvendt som hun er, 
har hun fått god kontakt med Kolbus befolkning.   

- Jeg følte meg inkludert av bygdefolket fra første 
stund og det betydde mye for meg. De jeg skulle jobbe 
sammen med tok imot meg med åpne armer, og la alt 
til rette for at jeg skulle trives. Jeg følte meg rett og slett 
hjemme, sier Janne og smiler -noe hun gjør ofte,

Nestekjærlighetens tjener
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- Som diakon fikk du ansvaret for konfirmantenes for-
beredelser. I den forbindelse tok du i 2014 initiativet til 
det såkalte Latviaprosjektet. Kan du si litt om hva det 
gikk ut på?

- Tanken bak prosjektet var evangeliet i praksis. Vi øn-
sket å synliggjøre for konfirmantene at det nyt-
ter å hjelpe andre. Det skjer også noe med 
en selv når en hjelper andre og dette 
ønsket vi å vise i praksis. Vi samlet 
inn klær og leker i løpet av hele kon-
firmantåret, som vi dro til landsbyen 
Waldemarpils i Latvia for å levere til sårt 
trengende. Turene til Latvia finansierte vi 
ved loddsalg og loppemarked. På den måten 
fikk konfirmantene også oppleve verdien av å jobbe i 
et team og det er betydningsfullt, sier Janne.

Det vellykkede Latviaprosjektet ble godt mottatt av 
både konfirmanter og foresatte, og Janne og hennes 
medarbeidere holdt det gående i seks år før sluttstrek 
ble satt i 2018.

- Hvis du skulle trekke frem noe fra dine år som diakon. 
Hva ville i så fall det bli?

- Jeg har truffet mange og blitt kjent med mange hyg-
gelig mennesker. Det å få møte mennesker i alle aldre 
setter jeg stor pris på for jeg er glad i alle, så vel barn 

som voksne. Møte med mennesker gir påfyll og 
energi i jobben. En god og berikende sam-

tale er gull verdt, eller som Eva Dønne-
stad så fint har sagt det: ”Gode ord kan 
bringe frem det vakreste i andre”. Ellers 
har jeg opplevd mye og fått brukt man-

ge av mine sider i jobben. Folk i Kolbu 
er glad i kirken sin, stiller gjerne opp og er 

positive til å ta et tak når det er behov. Det er et 
godt kollegialt fellesskap som trives i lag, så selv om jeg 
neste år flytter fra Kolbu til Gjøvik, tar jeg ikke med meg 
jobben. Jeg trives for godt i Kolbu til å gjøre det, sier 
nestekjærlighetens tjener, Janne Alvilde Arntzen.

Tekst og foto:
Karsten Nyborg

ELSKE GRENSENE 
Mer er vi ikke, ikke større, ikke flinkere, ikke sterkere. 

Vi er ikke mer enn dette, dette lille. Disse grensene. De er vår virkelighet. 
Med dem skal vi lære å elske. De er elsket.

Hele tide prøver vi å sprenge dem. Vi strever for å orke det vi ikke orker.
Hvem elsker sin tretthet?

Vi prøver å kunne det vi ikke kan. Hvem elsker sin avmakt?

Hvem takker for at et annet lem på legemet kan det vi ikke kan? 
Dette er vel velsignelsen, at vi fyller hverandre ut. En er øye, en rygg og en annen fot.

Hele tiden prøver vi å våge det vi ikke våger, og være det vi ikke er.

Hele tiden øver vi vold på vår virkelighet, og hvor ofte gjør vi det ikke i Guds navn?

Vi strekker oss ut over oss selv. Ja, forstrekker oss i Guds navn som om det ikke var lov å 
være tretthet og avmakt. Som om vi var tabu, så forvillede vi er.

Han kom jo selv inn til grensene våre. Han skammer seg ikke over dem.
Han kom og ble dem. Han kom og ble barn.
Han kom og ble tid. Han kom og ble fattig.

Han var sulten, trett og forlatt. Han kom og ble grense. Slik elsket han oss. 

Når skal vi elske oss med hans kjærlighet? 

Wera Sæther

«Gode ord 
kan bringe fram det 

vakreste i andre.» 
Eva Dønnestad
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Valget av nytt menighetsråd for Kolbu ble gjennom-
ført mandag 11. september på Kolbu skole, med mu-
ligheter for forhåndsstemming både digitalt og fysisk 
på forhånd. Deltakelsen ved årets valg var på linje med 
tidligere, hvor det i perioder var god strøm av folk inn 
til valglokalet. 

Sittende menighetsråd mener vi hadde klart å sette 
opp en svært god liste, med dyktige kandidater til nytt 
menighetsråd. Dette kan man også se ut av resultate-
ne, hvor det var relativt jevnt mellom kandidatene. 

Etter valget er følgende valgt til nytt menighetsråd i 
rangert rekkefølge:

Medlemmer:
1. Anne Kari Hovde
2. Astrid Solberg Bekken
3. Åse Marit Berg Narum
4. Guro Mo
5. Johannes Dyste
6. Jenny Solberg

Varamedlemmer
1. Jon Olav Skaug
2. May Wenche Wangen
3. Karin Elisabeth Narum
4. Sigrid Auråen

Vi ønsker alle sammen lykke til!

Vi ønsker de nye konfirmantene 
velkommen! Vær med og be for 
dem, - og smil gjerne til dem når 
dere møter dem! Kanskje har de litt 
og hvert å fortelle fra konfirmantun-
dervisningen også…

Kirkevalget 2023

KOMFIRMANTER I KOLBU  2023/2024

Henrik Skaugerud Sveum, Clara 
Maria Dyste Destrade, Emil  Gjærde 
Ødegaard, Maren Tøftum-Skjølaas, 
Julie Ringen Bakkene, Trym Dahl 
Ensrud, Mathilde  Håkensen Molstad, 
Amalie Bratli, Linus Neråsen Buste-
bakke, Jonas Stikbakke, Lukas  Alm, 
Even Arntzen Gulli, Josefine  Stensrud  
Sveum, Mathias  Bergsjøbrenden  
Carstens, Andreas Narum Furulund, 
Tuva Fosslien, Ole Erik Snoen, Martin 
Ulsrud Bergum, Hans Olav  Hagen, 
Linn Emilie Skauger, Jacob Nerseth 
Prøven, Linnéa  Eriksen  Skogli, Ivar 
Lillemark Farstad, Tilde Nielsen 
Haugan, Hedda Lovise Narum og 
Hannah Snekkerbakken Dalhaug

Kirkevalget 2023 - foto Hans Olav Sethne
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Velkommen til   VAFFELLUNSJ  med staben

I kirkestua, andre torsdagen i måneden, klokka 11.30-13.00
Datoer høsten 2023: 12/10, 9/11, 14/12

BABYSANG PÅ BYGDESTUA 
hver onsdag kl. 11.00-13.00
Høstferie i uke 41, og siste gang 
før jul er 15.november.

Velkommen til koselig sangstund og felles lunsj.

BARNESANG 
er dessverre avlyst dette semesteret. Ønsker 
dere alle en god høst, med små og store gylne 
øyeblikk hjemme. Noen minutter sammen med 
sang, dans og såpebobler, gjør underverk på 
dårlig stemning, slitne barn og foreldre. Gode 
tanker og klem fra Janne!

Tre barn ble døpt i Lønsjøen i juni: Tilde, Ane og Erling. 
Her ser dere Erling med foreldre og faddere: Jens Petter 
Ødegård, Marianne Ødegård, Alma Ødegård Haraldstad, 
Egil Haraldstad, Siv Holmen, Mia Løvstad og Ivar Harald-
stad. Gratulerer med barna og dåpsdagen!

Foto: A-H W. Helland
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Tradisjonen tro her i Kolbu blir det høsttakkefest i kir-
ka den 22. oktober. Vi feirer denne dagen at korn og 
grønnsaker, frukt og bær er høstet inn. Etter samtale 
med lokale bønder så er det i skrivende stund utsikter 
til at avlinger skal bli «på det jevne». Det har dog vært 
et krevende år for mange lokale matprodusenter med 
relativt sen våronn og med en svært lang tørkeperiode i 
etterkant av dette. I måned-skiftet juni/ juli kom regnet 
i fullt monn og hvor det toppet seg med ekstremværet 
«Hans» den 7 til 9 august, med svært mye nedbør på 

kort tid. Slik det ser ut nå, så berges de fleste avlinger 
og hvor en kan håpe på en fortsatt fin høst. 

På gudstjenesten blir det også utdeling av «4-årsboka», 
og vi ønsker alle sammen velkommen til en pyntet kir-
ke denne dagen.

Hans Olav Sethne
Foto: Karsten Nyborg

«Heng att» - et nytt trosopplæringstilbud i Kolbu!

Høsttakkefest

I høst får ni- og tiåringene i Kolbu ett nytt tilbud, som 
heter Heng att. Fem torsdager inviteres de som går på 
4. og 5. trinn til Kirkestua rett etter skoletid. 

Første gang er torsdag 28. september 
kl. 14.50 – 16.15.

Skolebussen går rett forbi kirka, og vi oppfordrer til 
å bruke den. Eventuelt har kanskje noen ei bestemor 
som kan kjøre? Hvis noen har utfordringer med trans-
port ber vi dere ta kontakt, så ser vi hva vi får til.

Vi begynner med å spise et måltid sammen. Etterpå blir 
det lek, trosopplæring, aktivitet og eventuelt mulighet 
til å gjøre lekser.

Å være med på Heng att er gratis. De som er døpt og 
står i vårt medlemsregister får invitasjon i posten, men 
alle er velkomne! Ta kontakt dersom deres barn ikke 
har fått invitasjon (mail til ah538@kirken.no) 

Hilsen Anny Holien, kateket, 
og Anne-Lise Steinsland, 
kirketjener.

Til alle store 4 åringer
Velkommen til utdeling av Min kirkebok for dere som er 4 år (født i 2019)!
Dere får boka på Høsttakkefesten i Kolbu kirke, søndag 22.oktober. kl. 11.00.
Den dagen vil kirka være pyntet med frukt og grønnsaker. 

Onsdag 18. oktober kl. 17.00, blir det en liten undretur i Kolbu kirke. 
Der skal vi kose oss, synge litt, øve til gudstjenesten, lage noe og spise kjeks
og drikke saft. Det er Janne, diakon som er med både onsdag og søndag!

Vi sees! Janne
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Vi tar imot små og store gaver med takk!
Bruk gjerne vipps – eller benytt 
kontonummer 2050.09.01617

Vi støtter menighetens arbeid

HAUGGATA - LENA

 

TotenGrønt

TOTEN TRE



Søndag 24.09.2023
17. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke 11:00 Gudstjeneste med dåp 
og Gullkonfirmanter
Anne-Hilde Wesenberg Helland
Sang ved Kolbu og Eina Blandakor

Søndag 08.10.2023
19. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke 11:00 Høymesse
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 22.10.2023
21. søndag i treenighetstiden 
Kolbu kirke 11:00 Høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok
Anne-Hilde W. Helland og Janne A. Arntzen

Søndag 05.11.2023 Allehelgensdag 
Kolbu kirke 16:00 Allehelgensgudstjeneste
Kirka er åpen fra kl 15 for besøk og lystenning
Anne-Hilde W. Helland og Janne A. Arntzen

Søndag 19.11.2023
25. søndag i treenighetstiden 
Kolbu kirke 11:00 Høymesse
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Lørdag 25.11.2023
Hoff kirke kl 12:00 Mangfoldsgudstjeneste
Eystein Elde og Janne A. Arntzen

Søndag 03.12.2023
1. søndag i adventstiden
Kolbu kirke 18:00 Lysmesse
Anne-Hilde W. Helland og Janne A. Arntzen

Søndag 17.12.2023
3. søndag i adventstiden
Kolbu kirke: Julekonsert
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 24.12.2023 Julaften
Kolbu kirke 16:00 Julaftensgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Mandag 25.12.2023 Juledag
Kolbu kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Alle gudstjenester er med forbehold. Du finner 
oppdatert informasjon på www.kirken.no/ostretoten, 
i Totens blad og på facebook@Kolbu menighet

DØPTE 
Erling Ødegård Haraldstad
Ane Nerseth Grov
Tilde Storsletten
Elias Naterstad
Emil Lundby-Stenberg
Henrik Kampelien Linnerud
Frida Herland Gulbrandsen
Henrik Kampelien Linnerud
Lucas Løken Ovenstad

DØDE
Runa Elisabeth Evenrud
Dagmar Julie Myrvold
Even Tormod Holte
Fredrik Løvbrøtte Holthe

VIGDE
Martin Ahlin og Ingrid Løsnesløkken
Fredrik Holthe og Anne Marthe Løvbrøtte
Lars Erik Gimle Degvold og Silje Merethe Klæthe

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG

Kirkeskyss
Har du ikke mulighet til å komme deg 
til kirken på egen hånd?

Ring en av våre medhjelpere:
Inger Paula Nygård, 48 07 42 64
Johan Stensrud, tlf 948 95 445

Det gikk et lys opp for meg
da det gikk et mørke ned i deg.

Vi skal ikke stå så langt ifra
vi skal stå nær.

Vi skal få tak i handa så fort
at vi ikke rekker å kjenne hvem

som grep den
og hvem som strakte den ut.

Trygve Skaug

Foto: Janne A. Arntzen


